
 

 

 
 

 
 
 
 

Vertreter/innen im SGA 2023/24 
 
 
 
 
 
Schüler*innen: 
 
Palkoska Viktor – 4MAK viktor.palkoska@hakperg.at 
 
Katzenhofer Sophie – 4MBK s.katzenhofer@hakperg.at 
 
Yildiz Lara – 3MK lara.yildiz@hakperg.at 
 
 
 
 
Lehrerinnen: 
 
Mag. Gugl Brigitte  brigitte.gugl@hakperg.at 
 
Mag. Kern-Klambauer Edith edith.kern@hakperg.at 
 
Mag. Kern Sandra sandra.kern@hakperg.at  
 
 
 
 
Eltern: 
 
Dipl.-Ing. Dr. Palkoska Jürgen elternverein@hakperg.at 
 
Aichinger Gisela elternverein@hakperg.at 
 
Tinschert Christian elternverein@hakperg.at 
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